
Jabłonowo Pomorskie, dnia 14 października 2019 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr IIPP.271.1.1.2019, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego,  

pn.: „Dostawa doposażenia pracowni dydaktycznych trzech szkół podstawowych z terenu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie” 

 

 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) informuje się, że: 

1. Otwarcie ofert w ww. postępowaniu nastąpiło w dniu: 14 października 2019 r. o godz. 10.15 w Urzędzie Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie, ul. Główna 28, 87-330 

Jabłonowo Pomorskie, pokój nr 1. 

 

2. Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia, w łącznej wysokości: 221.522,71 zł 

brutto, w tym w zakresie: 

Części I – Dostawa sprzętów i pomocy dydaktycznych na potrzeby pracowni matematycznych, kwotę 6.702,00 zł. 

Części II – Dostawa sprzętów i pomocy dydaktycznych na potrzeby pracowni fizycznych, kwotę 4.404,00 zł. 

Części III – Dostawa sprzętów i pomocy dydaktycznych na potrzeby pracowni biologicznych, kwotę 17.542,00 zł. 

Części IV – Dostawa sprzętów i pomocy dydaktycznych na potrzeby pracowni geograficznych, kwotę 11.964,00 zł. 

Części V – Dostawa sprzętów i pomocy dydaktycznych na potrzeby pracowni przyrodniczych, kwotę 6.037,00 zł. 

Części VI – Dostawa sprzętów i pomocy dydaktycznych na potrzeby pracowni chemicznych, kwotę 30.537,46 zł. 

Części VII – Dostawa pomocy wspierających terapie specjalistyczne (SPEDU), kwotę 7.978,45 zł. 

Części VIII – Dostawa sprzętów i urządzeń z zakresu technologii informacyjno-komunikacyjnych (TIK), kwotę 136.357,80 zł. 

 

3. W terminie wyznaczonym, złożono następujące oferty: 

 

 



Lp. 
Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców,                                                        

którzy złożyli oferty w terminie  

Wykonawca zaproponował w ofercie: 

Cenę brutto               

(w zł) 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres gwaracji  Warunki płatności 

Część I - Dostawa sprzętów i pomocy dydaktycznych na potrzeby pracowni matematycznych 

1.  
Grupa Invest Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 

Giedlarowa 99 A, 37-300 Leżajsk 
7.808,64 do 31.10.2019 r. 24 miesiące 

Przelew na rachunek bankowy rozliczeniowy 

(konto firmowe) Wykonawcy wskazany na 

fakturze w terminie 30 dni, liczonym od dnia 

otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo 

wystawionej faktury. 

2.  VICTOR Paweł Dulny, ul. Wybickiego 10e/6, 87-100 Toruń 8.930,89 do 31.10.2019 r. 24 miesiące 

3.  
Strefa Kreatywności Justyna Fus,                                                               

ul. Opalińskiego 4, 37-300 Leżajsk 
8.090,48 do 31.10.2019 r. 24 miesiące 

4.  
TESORA Marzena Paczyńska,                                                                          

ul. Kasztanowa 5, 43-300 Bielsko-Biała 
7.001,16 do 31.10.2019 r. 36 miesięcy 

5.  
ABC Szkoły Sławomir Śliwiak,                                                                     

ul. Bogusława 17, 80-209 Chwaszczyno 
6.683,00 do 31.10.2019 r. 24 miesiące 

6.  
Educarium Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,                                

ul. Grunwaldzka 207, 85-451 Bydgoszcz 
7.584,00 do 31.10.2019 r. 24 miesiące 

Część II - Dostawa sprzętów i pomocy dydaktycznych na potrzeby pracowni fizycznych 

1.  
Grupa Invest Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 

Giedlarowa 99 A, 37-300 Leżajsk 
3.132,64 do 31.10.2019 r. 24 miesiące 

Przelew na rachunek bankowy rozliczeniowy 

(konto firmowe) Wykonawcy wskazany na 

fakturze w terminie 30 dni, liczonym od dnia 

otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo 

wystawionej faktury. 

2.  
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe EL HYDRO s.c., 

Suchowola 6, 26-020 Chmielnik 
2.019,00 do 31.10.2019 r. 24 miesiące 

3.  VICTOR Paweł Dulny, ul. Wybickiego 10e/6, 87-100 Toruń 3.943,52 do 31.10.2019 r. 24 miesiące 

4.  
Strefa Kreatywności Justyna Fus,                                                       

ul. Opalińskiego 4, 37-300 Leżajsk 
3.017,39 do 31.10.2019 r. 24 miesiące 

5.  
TESORA Marzena Paczyńska,                                                           

ul. Kasztanowa 5, 43-300 Bielsko-Biała 
4.426,77 do 31.10.2019 r. 36 miesięcy 



6.  
ABC Szkoły Sławomir Śliwiak,                                                       

ul. Bogusława 17, 80-209 Chwaszczyno 
3.404,64 do 31.10.2019 r. 24 miesiące 

Część III - Dostawa sprzętów i pomocy dydaktycznych na potrzeby pracowni biologicznych 

1.  
Grupa Invest Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 

Giedlarowa 99 A, 37-300 Leżajsk 
14.822,08 do 31.10.2019 r. 24 miesiące 

Przelew na rachunek bankowy rozliczeniowy 

(konto firmowe) Wykonawcy wskazany na 

fakturze w terminie 30 dni, liczonym od dnia 

otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo 

wystawionej faktury. 

2.  
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe EL HYDRO s.c., 

Suchowola 6, 26-020 Chmielnik 
12.818,00 do 31.10.2019 r. 24 miesiące 

3.  VICTOR Paweł Dulny, ul. Wybickiego 10e/6, 87-100 Toruń 14.712,42 do 31.10.2019 r. 24 miesiące 

4.  
Strefa Kreatywności Justyna Fus,                                                               

ul. Opalińskiego 4, 37-300 Leżajsk 
13.010,87 do 31.10.2019 r. 24 miesiące 

5.  
TESORA Marzena Paczyńska,                                                                        

ul. Kasztanowa 5, 43-300 Bielsko-Biała 
13.638,45 do 15.11.2019 r. 36 miesięcy 

6.  
ABC Szkoły Sławomir Śliwiak,                                                       

ul. Bogusława 17, 80-209 Chwaszczyno 
12.274,86 do 31.10.2019 r. 24 miesiące 

7.  
Educarium Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,                                

ul. Grunwaldzka 207, 85-451 Bydgoszcz 
11.664,00 do 31.10.2019 r. 24 miesiące 

Część IV - Dostawa sprzętów i pomocy dydaktycznych na potrzeby pracowni geograficznych 

1.  
Grupa Invest Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 

Giedlarowa 99 A, 37-300 Leżajsk 
8.435,84 do 31.10.2019 r. 24 miesiące 

Przelew na rachunek bankowy rozliczeniowy 

(konto firmowe) Wykonawcy wskazany na 

fakturze w terminie 30 dni, liczonym od dnia 

otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo 

wystawionej faktury. 

2.  
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe EL HYDRO s.c., 

Suchowola 6, 26-020 Chmielnik 
6.797,00 do 31.10.2019 r. 24 miesiące 

3.  VICTOR Paweł Dulny, ul. Wybickiego 10e/6, 87-100 Toruń 6.983,00 do 31.10.2019 r. 24 miesięcy 

4.  
Strefa Kreatywności Justyna Fus,                                                                   

ul. Opalińskiego 4, 37-300 Leżajsk 
8.868,85 do 31.10.2019 r. 24 miesiące 

5.  
TESORA Marzena Paczyńska,                                                        

ul. Kasztanowa 5, 43-300 Bielsko-Biała 
6.968,79 do 31.10.2019 r. 36 miesięcy 

6.  
ABC Szkoły Sławomir Śliwiak,                                                                       

ul. Bogusława 17, 80-209 Chwaszczyno 
9.700,65 do 31.10.2019 r. 24 miesiące 



Część V - Dostawa sprzętów i pomocy dydaktycznych na potrzeby pracowni przyrodniczych 

1.  
Grupa Invest Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 

Giedlarowa 99 A, 37-300 Leżajsk 
4.938,08 do 31.10.2019 r. 24 miesiące 

 

 

Przelew na rachunek bankowy rozliczeniowy 

(konto firmowe) Wykonawcy wskazany na 

fakturze w terminie 30 dni, liczonym od dnia 

otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo 

wystawionej faktury. 

2.  
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe EL HYDRO s.c., 

Suchowola 6, 26-020 Chmielnik 
4.178,00 do 31.10.2019 r. 24 miesiące 

3.  VICTOR Paweł Dulny, ul. Wybickiego 10e/6, 87-100 Toruń 6.238,41 do 31.10.2019 r. 24 miesiące 

4.  
Strefa Kreatywności Justyna Fus,                                                                     

ul. Opalińskiego 4, 37-300 Leżajsk 
4.100,81 do 31.10.2019 r. 24 miesiące 

5.  
TESORA Marzena Paczyńska,                                                                    

ul. Kasztanowa 5, 43-300 Bielsko-Biała 
4.210,86 do 31.10.2019 r. 36 miesięcy 

6.  
ABC Szkoły Sławomir Śliwiak,                                                                       

ul. Bogusława 17, 80-209 Chwaszczyno 
5.249,73 do 31.10.2019 r. 24 miesące 

7.  
Educarium Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,                                

ul. Grunwaldzka 207, 85-451 Bydgoszcz 
6.055,00 do 31.10.2019 r. 24 miesiące 

Część VI - Dostawa sprzętów i pomocy dydaktycznych na potrzeby pracowni chemicznych 

1.  
Grupa Invest Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 

Giedlarowa 99 A, 37-300 Leżajsk 
58.178,40 do 15.11.2019 r. 24 miesiące 

Przelew na rachunek bankowy rozliczeniowy 

(konto firmowe) Wykonawcy wskazany na 

fakturze w terminie 30 dni, liczonym od dnia 

otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo 

wystawionej faktury. 

2.  
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe EL HYDRO s.c., 

Suchowola 6, 26-020 Chmielnik 
18.277,00 do 31.10.2019 r. 24 miesiące 

3.  VICTOR Paweł Dulny, ul. Wybickiego 10e/6, 87-100 Toruń 25.082,09 do 31.10.2019 r. 24 miesiące 

4.  
TESORA Marzena Paczyńska,                                                                       

ul. Kasztanowa 5, 43-300 Bielsko-Biała 
24.431,92 do 31.10.2019 r. 36 miesięcy 

5.  
ABC Szkoły Sławomir Śliwiak,                                                                        

ul. Bogusława 17, 80-209 Chwaszczyno 
32.576,49 do 31.10.2019 r. 24 miesiące 

Część VII - Dostawa pomocy wspierających terapie specjalistyczne (SPEDU) 

1.  
Grupa Invest Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 

Giedlarowa 99 A, 37-300 Leżajsk 
8.034,88 do 31.10.2019 r. 24 miesiące Przelew na rachunek bankowy rozliczeniowy 

(konto firmowe) Wykonawcy wskazany na 



2.  P.W.D. APEX, ul. Kopernika 12, Strzałków, 97-500 Radomsko 8.486,88 do 31.10.2019 r. 24 miesiące 
fakturze w terminie 30 dni, liczonym od dnia 

otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo 

wystawionej faktury. 

3.  
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe EL HYDRO s.c., 

Suchowola 6, 26-020 Chmielnik 
8.650,00 do 31.10.2019 r. 24 miesiące 

4.  VICTOR Paweł Dulny, ul. Wybickiego 10e/6, 87-100 Toruń 8.380,96 do 31.10.2019 r. 24 miesięcy 

5.  
Strefa Kreatywności Justyna Fus,                                                               

ul. Opalińskiego 4, 37-300 Leżajsk 
9.212,57 do 31.10.2019 r. 24 miesiące 

Część VIII – Dostawa sprzętów i urządzeń z zakresu technologii informacyjno-komunikacyjnych (TIK) 

1.  

„NEO-SYSTEM” Marcin Krajewski,                                                    

ul. Podgórna 80b, 87-300 Brodnica 

Uwagi: Wykonawca zadeklarował w ofercie, że serwis 

gwarancyjny komputerów dla uczniów i nauczycieli 

zaproponowanych w ofercie będzie zapewniony przez producenta, 

w przypadku nie wywiązywania się z obowiązków gwarancyjnych 

Wykonawcy lub firmy serwisującej. Producent komputerów 

przejmie na siebie wszelkie zobowiązania związane z serwisem. 

133.239,80                   

(w tym: 

114.354,50 + 

18.885,30 art. 

91 ust. 3a 

ustawy PZP, 

odwrócony 

VAT) 

do 15.11.2019 r. 

36 miesięcy na: 

urządzenie 

wielofunkcyjne, 

tablicę 

interaktywną, 

projektor, lampę 

Przelew na rachunek bankowy rozliczeniowy 

(konto firmowe) Wykonawcy wskazany na 

fakturze w terminie 30 dni, liczonym od dnia 

otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo 

wystawionej faktury. 24 miesiące na 

pozostałe 

sprzęty i 

urządzenia 
 

4. Oferty złożone po terminie wyznaczonym: PHU Wersalin Jerzy Syposz, Doboszowice 4, 57-230 Kamieniec Ząbkowicki.  
 

5. Podpisy członków komisji przetargowej uczestniczących w otwarciu ofert: 
 

1) /-/ Jan Grabowski 

2) /-/ Anna Berent 

3) /-/ Honorata Dubanowska 

4) /-/ Magdalena Piotrowska 

5) /-/ Anita Wolfram 

 

 

 

 

 

 

Zatwierdzam 

 Burmistrz  

/-/ Przemysław Górski 

 podpis i pieczątka Kierownika Zamawiającego 

 


